Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

               Владимирской области

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2025                                              г.Петушки                                                                 № 2/1

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Петушинского района от 19.12.2023

№ 51/6 «О структуре администрации

Петушинского района»

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района,

руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Петушинский

район», Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Петушинского

района от 19.12.2023 № 51/6 «О структуре администрации Петушинского района»

согласно приложению.

         2. Решение вступает в силу с 10 февраля 2025 года.

Глава Петушинского района                                        Е.К.ВОЛОДИНА

consultantplus://offline/ref=0BC36218E7757F1AEA49D499815FB77AB35B331666BD4CFDF26C523424E57F0DDC053C766BADB3FE9086E80F4234B1D4C3602D26C569429C42129FAF6Cw1I